

CAMPIONATO NAZIONALE 2025 - FASE 1 15 e 16 FEBBRAIO

ORGANIZZAZIONE: Unione Polisportiva Persicetana

PISTA DI GARA: Palazzetto Polivalente di Via Muzzinello

S. Giovanni in Persiceto (BO)

RESP. ORGANIZZAZIONE: Ragazzi Daniele

SABATO 15 FEBBRAIO 2025

Ore 13.45 Ritrovo Giuria e Atleti: Formula UGA Femminile Verde: Orsetti e Advanced
Ore 14.00 Inizio Prove Pista non ufficiali Formula UGA Femminile Verde: Orsetti e Advanced
Inizio Gara Esercizi LIBERI Formula UGA Femminile Verde: Orsetti e Advanced

Ore 16.00 Ritrovo Giuria e Atleti: Formula Femminile UGA Rosso Orsetti

A seguire Inizio Prove Pista non ufficiali Formula Femminile UGA Rosso Orsetti
A seguire Inizio Gara Esercizi LIBERI Formula Femminile UGA Rosso Orsetti

Al termine Premiazioni di tutte le gare del pomeriggio

DOMENICA 16 FEBBRAIO 2025

Ore 08.45 Ritrovo Giuria e Atleti: Formula UGA Femminile Bianco: Orsetti e Advanced
Ore 09.00 Inizio Prove Pista non ufficiali Formula UGA Femminile Bianco: Orsetti e Advanced
Inizio Gara Esercizi LIBERI Formula UGA Femminile Bianco: Orsetti e Advanced

Al termine Premiazioni di tutte le gare del mattino

Ore 13.45 Ritrovo Giuria e Atleti: Formula UGA Azzurro: Cuccioli, Minion A, Minion B, Start
Ore 14.00 Inizio Prova Pista non ufficiali Formula UGA Azzurro: Cuccioli, Minion A, Minion B,
Start

A seguire Inizio Gara Esercizi LIBERI Formula UGA Azzurro: Cuccioli, Minion A, Minion B, Start Ore 16.00 Ritrovo Giuria e Atleti e Prove Pista non ufficiali: Formula UGA Azzurro: Basic, Orsetti

A seguire Inizio Gara Esercizi LIBERI Formula UGA Azzurro: Basic, Orsetti

Al termine Premiazioni di tutte le gare del pomeriggio

GIURIA: Designata dall'organo competente.

AMMISSIONI: La partecipazione è a iscrizione; gli atleti devono essere in regola con il tesseramento

2025

SORTEGGI: Saranno effettuati Mercoledì 12 Febbraio e pubblicati sul sito

SERVIZIO SANITARIO: come da norme per l'attività

PREMIAZIONI: Coppe per il podio, medaglia di partecipazione per altri atleti.

ANNOTAZIONE: Per quanto non contemplato nel presente programma vale il Regolamento Tecnico

Nazionale Pattinaggio e le successive Integrazioni. Se necessario, il Presidente di Giuria e/o il Commissario di Gara potranno effettuare variazioni al programma.